
-
COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

(Città Metropolitana di Messina)
Prot. n.7149 del 06/10/2020

Determina del Presidente del Consi lio Comunale n.8

I L PRESIDENTE

• Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;

• Visto lo Statuto Comunale;

• Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;

• Vista la propria determina n.7 del 06/10/2020;

• Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria

per l'esame e l'approvazione degli argomenti sotto riportati;

• Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per il giorno Dodici del mese di

Ottobre alle ore 18,00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

1. Approvazione rendiconto dell'esercizio 2019 di cui all'allegato 10 D.Lgs. 118/2011 - Stato
patrimoniale con modalità semplificata esercizio 2019 -Conto del Bilancio 2019 e i suoi
allegati;

2. Variazione al Bilancio di previsione finanziario 2019/2021 - Ratifica della deliberazione di
Giunta Municipale n.120 del 14/08/2020 adottata ai sensi dell'art.175, comma 4, del D.Lgs
n.267/2000;

3. Scioglimento convenzione per il servizio di segreteria tra i Comuni di Sant'Alessio Siculo e
San Teodoro (Delibera C.C. n.8/2018).

Il Presidente del C

". : :----..... /
/

.... - ~--.,, .-


